

RAKKESTAD KOMMUNE



BESKRIVELSE AV KOMMUNEVÅPENET

Delt av gull og grønt ved kløverbladsnitt.

Våpenet ble godkjent ved kgl.res. 11.7.1975, og er tegnet av Truls Nygaard.

Kløverbladene symboliserer at Rakkestad er en stor jordbruksbygd. De to bladene som er vendt nedover, skal representere de gamle næringene jordbruk og skogbruk, mens de tre andre skal stå for håndverk, handel og industri. De tre kløverbladene oppover kan også minne om kirkespir, og da forteller de at kommunen har tre kirkesogn, og at tre prester i Rakkestad har satt dype spor etter seg: Østen Bårdsen, Thorkild Aschehoug og Johan Aschehoug.

"kommunevåpen"

Postadresse:
Postboks 409, 1890 Rakkestad

Telefon:
*09 22 11 11

Telefax:
09 22 26 07

Bankgiro:
1070.07.00009

Postgiro:
0805 5395900

Instruks for bruk av Rakkestads kommunevåpen og -flagg.

2

1.

Kommunens våpen, som fastsatt ved kgl. resolusjon av 11. juli 1975, må bare brukes av kommunens myndigheter under utøvelsen av deres offentlige virksomhet (jfr. straffelovens § 328), og kan anbringes på gjenstander m.v. som brukes eller fremstilles under denne virksomhet.

2.

Våpnet kan brukes i segl og stempel av de kommunale myndigheter som formannskapet bestemmer. Tegning, utførelse og størrelse skal være ensartet, og i hvert tilfelle skal omskriften angi hvilket myndighet det gjelder. Vanlig lakksegl skal ha et tverrmål på 33 mm og vanlig fargestempel 35 mm. Ved særlige anledninger kan sentraladministrasjonen (ordføreren) bruke et større lakksegl med tverrmål 57 mm. Oblatsegl i korrekte farger kan brukes til lukking av konvolutter m.v.

3.

Våpnet kan stå på kommunens trykksaker og papirer forutsatt at det bys en høvelig plass. På brevpapir trykkes våpnet med standard klisje og i ensartet satsarrangement for de kommunale etater m.v.

4.

Det er intet til hinder for at våpnet kan gjengis - innenfor den våpen-definisjon som er fastsatt - malt, tegnet, vevet, brodert eller på annen måte såfremt den gjenstand våpnet er gjengitt på, ikke tjener til skilting, annonse eller annen reklame, eller anvendes slik at den uriktig gir inntrykk av at den som benytter den, innehar noen offentlig stilling eller tjeneste. Våpnet må ikke gjengis slik at det kan oppfattes som en del av merke og emblemer for firma, forening eller lignende. Tvilstilfelle avgjøres av formannskapet. Skal våpnet gjengis på gjenstand som fremstilles som salgsvare (suvener), må utførelsen være godkjent av formannskapet i hvert enkelt tilfelle.

5.

Kommunens flagg og banner skal være kvadratisk. Til mer dekorativ bruk kan flagget utformes som vimpel og hengende banner.

6.

Flagging med kommunens flagg fra fast stang på eiler i tilknytning til bygninger og anlegg må bare foretas av kommunens myndigheter. Dog kan sammenslutninger, foreninger m.v. bruke kommunens flagg som båret banner, og til flagging fra fast stang ved stevner, utstillinger, og lignende tilfeldige fester under åpen himmel. I vimpel-form kan kommunens flagg fritt brukes av enhver. Flagget og vimpler skal godkjennes av formannskapet.

7.

Kommunens våpen og flagg skal i enhver henseende brukes og behandles korrekt og med verdighet. Flagget rangeres etter nasjonalflagget og fylkesflagget, men gis første rang sammen med andre kommuners flagg innenfor Rakkestads grenser.

8.

Formannskapet skal overvåke at disse forskrifter blir fulgt, og at utformingen av våpen og flagg i formell henseende er korrekt, og kan i særlige tilfelle gi dispensasjon fra forskriftene når dette er ønskelig.